

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2018035

Dodavatel IČO 75193566 DIČ CZ7107205182
Zdeněk JANO

Variabilní symbol 2018035
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol
Částka =32040.00 Kč

Čelakovského 1594/2b
736 01 Havířov-Podlesí
Peněžní ústav
Číslo účtu

Objednávka
Číslo firmy 15039

Příjemce

Odběratel IČO 62331248 DIČ

Základní škola Havířov Město
M. Kudeřikové 14
příspěvková organizace
M. Kudeřikové 14/1143
736 01 Havířov Město

Platební podmínky
Den splatnosti

27.08.2018

Způsob úhrady převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 13.08.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 13.08.2018

Položka	(ceny v Kč s dani)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH	
Fakturuje Vám výměnu obkladů, umyvadel a baterií ve 3 třídách						
demontáž umyvadel 3ks		740.00	1.000	740.00	21%	
demontáž baterií 3 ks		600.00	1.000	600.00	21%	
demontáž obkladů ve 3 třídách		2700.00	1.000	2700.00	21%	
oprava kanal.potrubi ve 3 třídách		1900.00	1.000	1900.00	21%	
oprava a srovnání stěn ve 3 třídách		3100.00	1.000	3100.00	21%	
montáž nových obkladů ve 3 třídách		9700.00	1.000	9700.00	21%	
montáž nových baterií 3 ks		4700.00	1.000	4700.00	21%	
montáž nových umyvadel 3 ks		4800.00	1.000	4800.00	21%	
spárování obkladů ve 3 třídách		800.00	1.000	800.00	21%	
odvoz odpadů na skládku		3000.00	1.000	3000.00	21%	
celkem				32040.00	Kč	
		sazba	bez daně	DPH	s dani	
		základní	26478.00	5562.00	32040.00	21%

k úhradě 32040.00 Kč

Odběratel převzetím dokladu poskytuje dodavateli svůj výslovný souhlas k tomu, aby pro obchodně právní vztahy zpracovával osobní údaje odběratele. Odběratel dále prohlašuje, že byl ve smyslu s nařízením (EU) 2016/679 o "GDPR" řádně informován o zpracování osobních údajů v tom smyslu, že tyto údaje nebudou použity k jiném účelu než k účelu vyplývajícího z obchodních vztahů a dále, že jsou náležitě chráněny dle výše uvedeného nařízení.

Počet stran 1

Vystavil Zdeněk Jano

telefon

Fax

Evidence:Magistrát města Havířova

Razítko a podpis

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2018031

Dodavatel IČO 75193566 DIČ CZ7107205182 Zdeněk JANO Čelakovského 1594/2b 736 01 Havířov-Podlesí Peněžní ústav Číslo účtu		Variabilní symbol 2018031 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =79470.00 Kč Objednávka Číslo firmy 15039			
Příjemce		Odběratel IČO 62331248 DIČ Základní škola Havířov Město M. Kudeříkové 14 příspěvková organizace M. Kudeříkové 14/1143 736 01 Havířov Město			
		Platební podmínky Den splatnosti 27.08.2018 Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 13.08.2018 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 13.08.2018			
Položka	(ceny v Kč s daní)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturuje Vám následující práce:					
oprava 10 sprchových koutů u tělocvičny					
osekávání obkladů 70 m2		12030.00	1.000	12030.00	21%
vyspravení stěn pro obklady 70 m2		10470.00	1.000	10470.00	21%
izolační nátěr 70 m2		6800.00	1.000	6800.00	21%
nové obklady 70 m2		45500.00	1.000	45500.00	21%
demontáž a zpětná montáž baterií		2000.00	1.000	2000.00	21%
odvoz odpadů		2670.00	1.000	2670.00	21%
celkem				79470.00	Kč
		sazba	bez daně	DPH	s daní
		základní	65674.00	13796.00	79470.00 21%
k úhradě					79470.00 Kč
Odběratel převzetím dokladu poskytuje dodavateli svůj výslovný souhlas k tomu, aby pro obchodně právní vztahy zpracovával osobní údaje odběratele. Odběratel dále prohlašuje, že byl ve smyslu s nařízením (EU) 2016/679 o "GDPR" řádně informován o zpracování osobních údajů v tom smyslu, že tyto údaje nebudou použity k jiném účelu než k účelu vyplývajícího z obchodních vztahů a dále, že jsou náležitě chráněny dle výše uvedeného nařízení.					
Počet stran 1	Vystavil Zdeněk Jano				
telefon					
Fax				Razítko a podpis	
Evidence: Magistrát města Havířova					

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 2018030

Dodavatel IČO 75193566 DIČ CZ7107205182
Zdeněk JANO

Variabilní symbol 2018030
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol
Částka =10770.00 Kč

736 01 Čelakovského 1594/2b
Peněžní ústav Haviřov-Podlesí
Číslo účtu [redacted]

Objednávka
Číslo firmy 15039

Příjemce

Odběratel IČO 62331248 DIČ

Základní škola Haviřov Město
M. Kudeřikové 14
příspěvková organizace
M. Kudeřikové 14/1143
736 01 Haviřov Město

Platební podmínky
Den splatnosti 27.08.2018

Způsob úhrady převodním příkazem -
Datum vystavení dokladu 13.08.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 13.08.2018

Položka	(ceny v Kč s daní)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturujeme Vám následující práce					
WC v zázemí kuchyně					
demontáž WC		235.00	2.000 ks	470.00	21%
úprava přívodu vody pro WC kombi		1050.00	2.000 ks	2100.00	21%
dodání a montáž WC kombi		4100.00	2.000 ks	8200.00	21%

celkem 10770.00 Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	8900.00	1870.00	10770.00	21%

k úhradě 10770.00 Kč

Odběratel převzetím dokladu poskytuje dodavateli svůj výslovný souhlas k tomu, aby pro obchodně právní vztahy zpracovával osobní údaje odběratele. Odběratel dále prohlašuje, že byl ve smyslu s nařízením (EU) 2016/679 o "GDPR" řádně informován o zpracování osobních údajů v tom smyslu, že tyto údaje nebudou použity k jiném účelu než k účelu vyplývajícího z obchodních vztahů a dále, že jsou náležitě chráněny dle výše uvedeného nařízení.

Počet stran 1
Vystavil Zdeněk JANO
telefon [redacted]
Fax [redacted]
Evidence:Magistrát města Haviřova

[redacted]
Razítko a podpis